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Ony6nukoBaTb CTaTUCTUKY

Ckonbko Tebe net? |_D Konuposatb

65 oTBETOB

@ 14 net
@® 15 ner
@ 16 net
@® 17 net
@ 18 ner

YKaxku TBOW Mo |D Konuposatb

65 oTBETOB

@ Myxckon
@ KeHckuin

MNouemy Tbl xogumuwb B UTT "HoBonmnneuknin"? Bo3amMoXXHbI HECKOMbKO |_|:| KonuposaTtb
BapuaHTOB OTBETOB.

65 oTBETOB

[MocoseToBanu B LwKomne —20 (30,8 %)

MocoseToBanu apy3bs 38 (58,5 %)

LleHTp HaxoguTtcsa psagom ¢

24 (36,9 %)
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Kak ponro Tbl K HAM XOoAULWb? |D KonuposaTb

65 oTBETOB

@ 3anumaroch nepsbin rof

@ 3aHumatoch BTOpOIi rof

@ 3aHumaroch TpeTwit rog
CKONbKO KPY>XKOB (CekLuii) Tbl MOCeLaeLlb |D KonvposaTtb
65 oTBETOB
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@ Tpw unu 6onblue

64,6%

KTo nnu yto Tebe ocobeHHO HpaBUTCA y Hac B LileHTpe? BO3MOXHbI |D Konuposatb
HECKOJbKO BapMaHTOB OTBETA.

65 oTBETOB

Tenno u ytoT KabnHeTOB —37 (56,9 %)

MHTepecHble 3aHATUS 50 (76,9 %)
YyacTtue B KOHKypcax u ... 28 (43,1 %)
Mow negaror —49 (75,4 %)
[JeTn, koTopble BMecTe C... —30 (46,2 %)
To, 4eM 51 3aHMMatoCh Ha... —42 (64,6 %)

3aTpyaHsoCch OTBETUTL
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Y10 nnn kTo Tebe He HPaBUTCA Y Hac? BO3MOXHbl HECKOJIbKO
BapMaHTOB OTBETa.

65 OTBETOB

OceHbto 1 3uMoN B
KabuHeTax XornogHo —8(12.3%)
Haw neparor
HECOBPEMEHHbIN U C HAM...
eTu, KOTOPbIe BMECTE CO
J;-\lIIHOVI I'Iocerl’.l.l,aPOT 3aHATUSA 12(18,5%)
MpoBoauTcsa mano
KOHKYPCOB M Npa3fHUKOB
To, yem 51 3aHMMatOChb Ha

3aAHATUAX

7 (10,8 %)
6 (9,2 %)

3any,CI,HF|IOCb OTBETUTb
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Kakyto oTMeTKy Tbl 661 NOCTaBWUN CBOEMY negarory?

65 oTBETOB
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95,4%

OueHK ypoBEHb HarpysKkmn OT 3aHATUI [OMOIHNTENbHOIO
ob6pa3oBaHuS

65 oTBETOB

@ KonuposaTb

44 (87,7 %)

60

|D Konunposatb

|D KonupoBaTb

@ [ononHutensHas Harpyska
HeBenuKa, s NNerko ¢ Hew
CnpaBsnsitoch

@ VHorna ycraro, comellas
3aHATWA B WKone v LieHTtpe

@ 4 yacTo ycrat, coBmeLlas
3aHATUA B WKone u LieHTpe

@ 3atpyaHsoch OTBETUTH



YTo cTano pesynstatoM 06yYEHNS Ha HALLMX 3aHSATUSX, MO TBOEMY |D Konuposatb
MHEHMIO

65 OTBETOB

A npnobpen(a) Takve

3HaHWS, YMEHUSA Unu —52 (80 %)
HaBbIKW, KOTOPbIM He yya...
A cmor(na) nposiBUTb 1
pa3BUTbL CBOW TanaHT —32 (49,2 %)
crnocobHocTn
A ynyywwn(a) cBon 3HaHWSA
Mo LUKOSbHOM NnporpamMmMe u 18 (27,7 %)
crarn(a) nyyiue y4ntbcs
PesynbraToB HET, HYXHO 231 %)
npekpaLlaTtb Clofa XoauTb
0 20 40 60
Kak TBOE nocelleHne Hawmnx 3aHATUN BNUSET Ha yCcneBaeMoCTb B |D Konuposatb
wkone?
65 oTBETOB
@ Xopowwo BnvsieT (oLeHKu cTanm
nydie, ynyywmnock obleHne
C OJHOKIACCHUKaMM U
neparoramu)
@ Huikak He BnvsieT
@ Mnoxo BNUsIET (OLEHKK
YXYALWIUCH, YXYALWKIOCh
obLeHne ¢ ogHOKMacCHUKamu 1
negaroramm)
KomdopTHO nn Tebe ncmxonornyecku Ha 3aHaTusx B LleHTpe? |D Konuposatb
65 oTBETOB
@ [a

@ Ckopee na, yem HeT
@ Ckopee HeT, 4em Aa

@ Her




MNonyyaeTcsa nu y Tebs pa3BMBaTb CBON CMOCOOHOCTU Y HaC B |D Konuposatb
LeHTpe?

65 OTBETOB

® [a

@ Ckopee fa, 4em HeT

@ Ckopee Her, yeMm fa

@ Her
PasBrBaeLlb /11 Tbl CBOM HaBblKM O6LLEHMS B HaweM LleHTpe |_D Konmposatb
65 oTBETOB

® [a

® Her
HpaBnTCsa XOouUTb K HAM Ha 3aHATUSA? |_D KonupoeaTb
65 oTBETOB

@ Xoxy ¢ ynosonbCcTeMeM

@ VHorga He xo4eTcs UATK Ha
3aHATUA

@ He xo4y xoauTb, HO
3acTaBnsAOT poANTENM
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